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ABC DATA NAJLEPSZYM DYSTRYBUTOREM IT  

W EUROPIE ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ! 

 

 

 

 ABC DATA – największy polski dystrybutor IT  - została laureatem 

nagrody EMEA Channel Academy w „uznaniu doskonałości w dystrybucji”. To 

pierwsza nagroda tego typu w historii konferencji DistrEE XXL  - spotkania 

producentów i dystrybutorów IT z regionu Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki 

(EMEA), które w tym roku odbyło się w Monte Carlo.  Nagrodę przyznano 

podczas gali, w której uczestniczyli dystrybutorzy i przedstawiciele takich 

producentów jak: Acer, AMD, Asus, BenQ, Dell, HP, Intel, Lenovo, Microsoft, 

nVidia, Seagate, Toshiba i Western Digital. Jury, składające się z przedstawicieli 

producentów, drogą głosowania wyłoniło zdobywcę Nagrody. Jasno 

określonymi kryteriami przyznania nagród były: wzrost sprzedaży, liczba 



klientów, warunki kredytowe, finansowanie, zarządzanie magazynem, logistyka, 

rozwijanie rynku i relacje z resellerami. W regionie Europy Środkowo-

Wschodniej (CEE) ABC Data pokonała innych dystrybutorów, nominowanych w 

tej samej kategorii: Action, Asbis, Elko i Tech Data. W imieniu firmy nagrodę 

odebrał Prezes Andrzej Sobol, który podziękował producentom nie tylko za 

głosowanie, ale przede wszystkim za współdziałanie, które doprowadziło ABC 

Datę do tego sukcesu i życzył im kontynuacji owocnej współpracy.  

W dniach 9-12 lutego 2009, konferencja DistrEE XXL w Monte Carlo 

zgromadziła ponad 700 menedżerów wysokiego szczebla, reprezentujących 

około 100 producentów i 400 dystrybutorów branży komputerowej z całego 

regionu Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki (EMEA). W ramach konferencji 

miało miejsce kilka tysięcy ich wzajemnych spotkań biznesowych. Odbyły się 

również liczne debaty, prezentacje i spotkania warsztatowe. 

 

 ABC Data Sp. z o.o. to największa spółka należąca do ABC DATA Holding SA. Spółka od lat pozostaje 

liderem branży IT w Polsce i w Europie Środkowo-Wschodniej. Wg czerwcowego rankingu Teleinfo 

500 to największa polska firma informatyczna, największy dystrybutor sprzętu IT i największy 

eksporter produktów IT.  W dniu 28 grudnia 2007 roku 80% udziałów właściciela spółki – firmy ABC 

DATA Holding SA zostało nabytych przez fundusz MCI Investment Fund SA. Właścicielem pozostałych 

20% udziałów stał się Actebis Holding GmbH.  
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